



Azienda casa Emilia Romagna
p.zza della Resistenza 4 - 40122 BOLOGNA
C.F. e P.I. 322270372

PROTOCOLLO N° _____ DEL _____

Appalto _____ Conto _____

Ripristino alloggio

Lotto _____ Finanziamento _____

Comune di **Bologna** zona _____ ord. N° _____
Via **Innocenzo Malvasia** N° **13/AB**
C.E.D. **0175.70.01** ex _____

Proprietà **EX ACER** (Addebiti: vedi verbale allegato)
 M.O. M.S. titolo edilizio Abb. barriere architettoniche

Importo lordo della perizia _____ Netto **€ 813,08**
Di cui Oneri della Sicurezza _____

Socio appaltatore _____

Impresa esecutrice _____

Imprese collaboratrici:

Imp. Elettrico _____

Imp. Idrico - gas - termico _____

Opere falegnameria _____

Esecuzione perizia _____

Inizio presunto dei lavori _____

Ultimazione presunta dei lavori _____

Note: il periziante:

Firma

Obbligo di esposizione in cantiere della NOTIFICA preliminare 81/2008

di fine lavori effettiva

Addebito Enel

SI

NO

NOTE AGGIUNTIVE:

NOTE:														
bagno da rifare				dimensioni bagno		lungh.	largh.	h. riv.						
Via				N°		all.		ex						
Art.	Lavori	Misure	U.M.	Q.tà	P.U.	importo	%sicurezza	costi dir. SICUREZZA						
1.001.003	M.O. MAN. Specializzato	smontaggio parti in legno	ora	5,00	29,04	145,20		145,20						
17.001.003	Intonaco civile come sopra fino a mq. 0,50	RIPRESE FORI E SETOLE	cad	2,00	15,47	30,94	1,60%	0,50						
20.021.004	Riparazione parziale di tapparelle		cad.	1,00	44,55	44,55	1,60%	0,71						
21.013.000	Regolazione cassetta con sostituzione di accessori		cad.	1,00	36,98	36,98	1,78%	0,66						
35.021.00	Pellicola di protezione antisfondamento		mq.	3,00	57,28	171,84								

ONERI PER LA SICUREZZA							
Art.	DESCRIZIONE	U.M.	Q.tà	P.U.	importo		
	BARACCAMENTI E SERBIZI IGIENICO ASSISTENZIALI						
99.007	Baraccamenti di cantiere						
99.007.001	dimensioni 4.500 x 2.400 mm con altezza pari a 2.400 mm	cad.		49,16	0,00		
99.007.009	trasporto in cantiere, posizionamento e rimozione a fine lavori di monoblocco prefabbricato con pannelli di tamponatura strutturali, compreso allacciamenti alle reti di servizi	cad.		350,59	0,00		
99.009	Bagno chimico portatile				0,00		
99.009.000		cad.		132,26	0,00		
	FORNITURA ACQUA POTABILE IN CANTIERE				0,00		
990.010	Allaccio idrico all'acquedotto comunale a servizio del cantiere (sia per l'acqua sanitaria che per le necessità della lavorazioni)				0,00		
99.010.002	con derivazione dall'allaccio esistente del fabbricato	a corpo		150,00	0,00		
	RECINZIONI DI CANTIERE E SEGREGAZIONE DELLE AREE DI LAVORO				0,00		
99.015	Recinzione con rete metallica				0,00		
		mq		16,08	0,00		
	Recinzione arancio con rete in polietilene				0,00		
	altezza 2,00 m, costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata dei lavori	m		2,12	0,00		
	SEGNALETICA DI SICUREZZA DEL CANTIERE				0,00		
99.022	Cartelli di divieto (colore rosso)				0,00		
99.022.002	270 x 330 mm	cad./mese		0,34	0,00		
99.030	Posizionamento a parete cartelli di sicurezza				0,00		
99.030.001		cad.		6,97	0,00		
	TRABATTELLI				0,00		
99.075	Trabattello mobile prefabbricato				0,00		
99.075.001	per altezze fino a 3,6 m	cad./mese		71,10	0,00		
	TOTALE ONERI DELLA SICUREZZA SPECIFICI					0,00	
	ONERI DELLA SICUREZZA GENERALI DESUNTI DAL PSC €						
	ONERI DELLA SICUREZZA SPECIFICI €			0,00			
	IMPORTO LORDO PERIZIA €			821,29			
	Ribasso d'asta al netto dei costi diretti per la sicurezza	1,00%	€	-8,21		0,00%	
	IMPORTO NETTO PERIZIA €			813,08		0,00%	
Bologna, li							
	Il responsabile dell'intervento			Il Coordinatore per la Sicurezza			